Sefor

JUEZ 22 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

cmpl22bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S.

REFERENCIA:

D.

DEMANDANTE:

DEMANDADO:

ASUNTO:

FLOR ALBA VIVAS DE GONZALEZ, mayor de edad y vecina de esta ciudad, identificada
como aparece al pie de mi firma, obrando en mi calidad de apoderada judicial de la parte actora
en el proceso de la referencia, respetuosamente manifiesto al Sefior Juez, que encontrdndome

PROCESO EJECUTIVO No. 110014003022-2019-01105-00
CARLOS EDUARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
RUTH LILIANA POVEDA NINO
LIQUIDACION DE CREDITO

dentro del término legal, procedo a presentar la liquidacién del crédito asi:

SALDO TOTAL

TASA TASA INT MES CAPITAL INTERS CAPITAL +
MESES DIAS | ANUAL MAXIMA MORATORIO | ‘-

Sept 24-30/2016 6 21,34 32,01 2,341 50.000.000 228.300 50.228.300
octubre-2016 31 21,99 32,985 2,404 50.000.000 1.210.550 51.438.850
noviembre-2016 30 21,99 32,985 2,404 50.000.000 1.171.500 52.610.350
diciembre-2016 31 21,99 32,985 2,404 50.000.000 1.210.550 53.820.900
enero-2017 31 22,34 33,51 2,438 50.000.000 1.227.600 55.048.500
febrero-2017 28 22,34 33,51 2,438 50.000.000 1.108.800 56.157.300
marzo-2017 31 22,34 33,51 2,438 50.000.000 1.227.600 57.384.900
abril-2017 30 22,33 33,495 2,437 50.000.000 1.188.000 58.572.900
mayo-2017 31 22,33 33,495 2,437 50.000.000 1.227.600 59.800.500
junio-2017 30 22,33 33,495 2,437 50.000.000 1.188.000 60.988.500
julio-2017 31 21,98 32,97 2,403 50.000.000 1.210.550 62.199.050
agosto-2017 31 21,98 32,97 2,403 50.000.000 1.210.550 63.409.600
septiembre-2017 30 21,98 32,97 2,374 50.000.000 1.171.500 64.581.100
octubre-2017 31 21,15 31,725 2,323 50.000.000 1.170.250 65.751.350
noviembre-2017 30 20,96 31,44 2,304 50.000.000 1.123.500 66.874.850
diciembre-2017 31 20,77 31,155 2,286 50.000.000 1.151.650 68.026.500
enero-2018 31 20,69 31,035 2,278 50.000.000 1.148.550 69.175.050
febrero-2018 28 21,01 31,515 2,309 50.000.000 1.051.400 70.226.450
marzo-2018 31 20,68 31,02 2,277 50.000.000 1.147.000 71.373.450
abril-2018 30 20,48 30,72 2,258 50.000.000 1.101.000 72.474.450
mayo-2018 31 20,44 30,66 2,254 50.000.000 1.136.150 73.610.600
junio-2018 30 20,28 30,42 2,238 50.000.000 1.095.000 74.705.600
julio-2018 31 20,03 30,05 2,213 50.000.000 1.116.000 75.821.600
agosto-2018 31 19,94 29,91 2,204 50.000.000 1.100.500 76.922.100
septiembre-2018 30 19,81 29,72 2,192 50.000.000 1.065.000 77.987.100
octubre-2018 31 19,63 29,45 2,173 50.000.000 1.085.000 79.072.100
noviembre-2018 30 19,49 29,24 2,160 50.000.000 1.050.000 80.122.100
diciembre-2018 31 19,4 29,10 2,151 50.000.000 1.085.000 81.207.100
enero-2019 31 19,16 28,74 2,127 50.000.000 1.085.000 82.292.100
febrero-2019 28 19,7 29,55 2,180 50.000.000 980.000 83.272.100
marzo-2019 31 19,37 29,06 2,148 50.000.000 1.083.450 84.355.550
abril-2019 30 19,32 28,98 2,143 50.000.000 1.045.500 85.401.050
mayo-2019 31 19,34 29,01 2,145 50.000.000 1.069.500 86.470.550
junio-2019 30 19,3 28,95 2,141 50.000.000 1.035.000 87.505.550
julio-2019 31 19,28 28,92 2,139 50.000.000 1.069.500 88.575.050
agosto-2019 31 19,32 28,98 2,143 50.000.000 1.080.350 89.655.400
septiembre-2019 30 19,32 28,98 2,143 50.000.000 1.045.500 90.700.900
octubre-2019 31 19,1 28,65 2,121 50.000.000 1.069.500 91.770.400
noviembre-2019 30 19,03 28,55 2,115 50.000.000 1.020.000 92.790.400
diciembre-2019 31 18,91 28,37 2,103 50.000.000 1.054.000 93.844.400
enero-2020 31 18,77 28,16 2,082 50.000.000 1.054.000 94.898.400
febrero-2020 29 19,06 28,59 2,117 50.000.000 999.050 95.897.450
marzo-2020 31 18,95 28,43 2,107 50.000.000 1.054.000 96.951.450
abril-2020 30 18,69 28,04 2,081 50.000.000 1.005.000 97.956.450
mayo-2020 31 18,19 27,29 2,031 50.000.000 1.023.000 98.979.450
junio-2020 30 18,12 27,18 2,023 50.000.000 975.000 99.954.450
julio-2020 31 18,12 27,18 2,023 50.000.000 1.007.500 100.961.950
agosto-2020 31 18,29 27,44 2,041 50.000.000 1.023.000 101.984.950



mailto:cmpl22bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

septiembre-2020 30 18,35 27,53 2,047 50.000.000 990.000 102.974.950
octubre-2020 31 18,09 27,14 2,021 50.000.000 1.007.500 103.982.450
noviembre-2020 30 17,84 26,76 1,995 50.000.000 975.000 104.957.450
diciembre-2020 31 17,46 26,19 1,957 50.000.000 988.900 105.946.350
enero-2021 31 17,32 25,98 1,943 50.000.000 981.150 106.927.500
febrero-2021 28 17,54 26,31 1,965 50.000.000 896.000 107.823.500
marzo-2021 31 17,41 26,12 1,952 50.000.000 976.500 108.800.000
SUB TOTAL 58.800.000 108.800.000
PAGARE # 01 50.000.000
INTERES MORATORIO 58.800.000
ABONOS .....ooovovieireeiiaienn, -
SUB TOTAL PAGARE #1......ccovnercrereenns 108.800.000
SALDO TOTAL
TASA TASA INT MES CAPITAL INTERS CAPITAL +
MESES DIAS | ANUAL MAXIMA MORATORIO | M=o
Mayo 4-31/2017 27 22,33 33,495 2,437 12.000.000 256.608 12.256.608
junio-2017 30 22,33 33,495 2,437 12.000.000 285.120 12.541.728
julio-2017 31 21,98 32,97 2,403 12.000.000 290.532 12.832.260
agosto-2017 31 21,98 32,97 2,403 12.000.000 290.532 13.122.792
septiembre-2017 30 21,98 32,97 2,374 12.000.000 281.160 13.403.952
octubre-2017 31 21,15 31,725 2,323 12.000.000 280.860 13.684.812
noviembre-2017 30 20,96 31,44 2,304 12.000.000 269.640 13.954.452
diciembre-2017 31 20,77 31,155 2,286 12.000.000 276.396 14.230.848
enero-2018 31 20,69 31,035 2,278 12.000.000 275.652 14.506.500
febrero-2018 28 21,01 31,515 2,309 12.000.000 252.336 14.758.836
marzo-2018 31 20,68 31,02 2,277 12.000.000 275.280 15.034.116
abril-2018 30 20,48 30,72 2,258 12.000.000 264.240 15.298.356
mayo-2018 31 20,44 30,66 2,254 12.000.000 272.676 15.571.032
junio-2018 30 20,28 30,42 2,238 12.000.000 262.800 15.833.832
julio-2018 31 20,03 30,05 2,213 12.000.000 267.840 16.101.672
agosto-2018 31 19,94 29,91 2,204 12.000.000 264.120 16.365.792
septiembre-2018 30 19,81 29,72 2,192 12.000.000 255.600 16.621.392
octubre-2018 31 19,63 29,45 2,173 12.000.000 260.400 16.881.792
noviembre-2018 30 19,49 29,24 2,160 12.000.000 252.000 17.133.792
diciembre-2018 31 19,4 29,10 2,151 12.000.000 260.400 17.394.192
enero-2019 31 19,16 28,74 2,127 12.000.000 260.400 17.654.592
febrero-2019 28 19,7 29,55 2,180 12.000.000 235.200 17.889.792
marzo-2019 31 19,37 29,06 2,148 12.000.000 260.028 18.149.820
abril-2019 30 19,32 28,98 2,143 12.000.000 250.920 18.400.740
mayo-2019 31 19,34 29,01 2,145 12.000.000 256.680 18.657.420
junio-2019 30 19,3 28,95 2,141 12.000.000 248.400 18.905.820
julio-2019 31 19,28 28,92 2,139 12.000.000 256.680 19.162.500
agosto-2019 31 19,32 28,98 2,143 12.000.000 259.284 19.421.784
septiembre-2019 30 19,32 28,98 2,143 12.000.000 250.920 19.672.704
octubre-2019 31 19,1 28,65 2,121 12.000.000 256.680 19.929.384
noviembre-2019 30 19,03 28,55 2,115 12.000.000 244.800 20.174.184
diciembre-2019 31 18,91 28,37 2,103 12.000.000 252.960 20.427.144
enero-2020 31 18,77 28,16 2,082 12.000.000 252.960 20.680.104
febrero-2020 29 19,06 28,59 2,117 12.000.000 239.772 20.919.876
marzo-2020 31 18,95 28,43 2,107 12.000.000 252.960 21.172.836
abril-2020 30 18,69 28,04 2,081 12.000.000 241.200 21.414.036
mayo-2020 31 18,19 27,29 2,031 12.000.000 245.520 21.659.556
junio-2020 30 18,12 27,18 2,023 12.000.000 234.000 21.893.556
julio-2020 31 18,12 27,18 2,023 12.000.000 241.800 22.135.356
agosto-2020 31 18,29 27,44 2,041 12.000.000 245.520 22.380.876
septiembre-2020 30 18,35 27,53 2,047 12.000.000 237.600 22.618.476
octubre-2020 31 18,09 27,14 2,021 12.000.000 241.800 22.860.276
noviembre-2020 30 17,84 26,76 1,995 12.000.000 234.000 23.094.276
diciembre-2020 31 17,46 26,19 1,957 12.000.000 237.336 23.331.612
enero-2021 31 17,32 25,98 1,943 12.000.000 235.476 23.567.088
febrero-2021 28 17,54 26,31 1,965 12.000.000 215.040 23.782.128
marzo-2021 31 17,41 26,12 1,952 12.000.000 234.360 24.016.488
SUB TOTAL 12.016.488 24.016.488
PAGARE # 01 12.000.000
INTERES MORATORIO 12.016.488




ABONOS

SUB TOTAL PAGARE #1........................ 24.016.488
SALDO TOTAL
TASA TASA INT MES CAPITAL INTERS CAPITAL  +
MESES Dias | ANUAL MAXIMA MORATORIO | SAP
Agosto 2-31/2017 | 29 21,98 32,97 2,403 13.000.000 204,437 13.294.437
septiembre-2017 30 21,98 32,97 2,374 13.000.000 304.590 13.599.027
octubre-2017 31 21,15 31,725 2,323 13.000.000 304.265 13.903.292
noviembre-2017 30 20,96 31,44 2,304 13.000.000 292110 14.195.402
diciembre-2017 31 20,77 31,155 2,286 13.000.000 299.429 14.494.831
enero-2018 31 20,69 31,035 2,278 13.000.000 208.623 14.793.454
febrero-2018 28 21,01 31,515 2,309 13.000.000 273.364 15.066.818
marzo-2018 31 20,68 31,02 2,277 13.000.000 298.220 15.365.038
abril-2018 30 20,48 30,72 2,258 13.000.000 286.260 15.651.298
mayo-2018 31 20,44 30,66 2,254 13.000.000 295399 15.946.697
{Unio-2018 30 20,28 30,42 2,238 13.000.000 284.700 16.231.397
julio-2018 31 20,03 30,05 2213 13.000.000 290.160 16.521.557
agosto-2018 31 10,94 29,91 2,204 13.000.000 286.130 16.807.687
septiembre-2018 30 10,81 20,72 2,192 13.000.000 276.900 17.084.587
octubre-2018 31 10,63 29,45 2,173 13.000.000 282.100 17.366.687
noviembre-2018 30 10,49 290,24 2,160 13.000.000 273.000 17.639.687
diciembre-2018 31 19,4 29,10 2,151 13.000.000 282.100 17.921.787
enero-2019 31 19.16 28,74 2,127 13.000.000 282.100 18.203.887
febrero-2019 28 19,7 29,55 2,180 13.000.000 254.800 18.458.687
marzo-2019 31 19,37 29,06 2,148 13.000.000 281.697 18.740.384
abril-2019 30 19,32 28,98 2,143 13.000.000 271.830 10.012.214
mayo-2019 31 19,34 29,01 2,145 13.000.000 278.070 19.290.284
{Unio-2019 30 19.3 28,95 2,141 13.000.000 269.100 19.559.384
iulio-2019 31 19,28 28,92 2,139 13.000.000 278.070 10.837.454
agosto-2019 31 19,32 28,98 2,143 13.000.000 280.891 20.118.345
septiembre-2019 30 19,32 28,98 2,143 13.000.000 271.830 20.390.175
octubre-2019 31 19,1 28,65 2,121 13.000.000 278.070 20.668.245
noviembre-2019 30 10,03 28,55 2,115 13.000.000 265.200 20.933.445
diciembre-2019 31 18,91 28,37 2,103 13.000.000 274.040 21.207.485
enero-2020 31 18,77 28,16 2,082 13.000.000 274.040 21.481.525
febrero-2020 29 19,06 28,59 2,117 13.000.000 259.753 21.741.278
marzo-2020 31 18,95 28,43 2,107 13.000.000 274.040 22.015.318
abril-2020 30 18,69 28,04 2,081 13.000.000 261.300 22.276.618
may0-2020 31 18,19 27,29 2,031 13.000.000 265.980 22.542.598
junio-2020 30 18,12 27,18 2,023 13.000.000 253.500 22.796.098
julio-2020 31 18,12 27,18 2,023 13.000.000 261.950 23.058.048
agosto-2020 31 18,29 27,44 2,041 13.000.000 265.980 23.324.028
septiembre-2020 30 18,35 27,53 2,047 13.000.000 257.400 23.581.428
octubre-2020 31 18,09 27,14 2,021 13.000.000 261.950 23.843.378
noviembre-2020 30 17,84 26,76 1,095 13.000.000 253.500 24.096.878
diciembre-2020 31 17,46 26,19 1,057 13.000.000 257.114 24.353.992
enero-2021 31 17,32 25,98 1,043 13.000.000 255.099 24.609.091
febrero-2021 28 17,54 26,31 1,965 13.000.000 232.960 24.842.051
marzo-2021 31 17,41 26,12 1,952 13.000.000 253.890 25.095.941
SUB TOTAL 12.095.941 25.095.941
PAGARE 13.000.000
INTERES MORATORIO 12.095.941
ABONOS ..o -
SUB TOTAL PAGARE +vvovoovoooeooosoion 25.095.941
SALDO TOTAL
TASA TASA INTMES | CAPITAL INTERS CAPITAL  +
VESES Dias | ANUAL MAXIMA MORATORIO | {47!
Febrero 23-28/2017 | 5 22,34 33,51 2,438 8.000.000 31.680 8.031.680
marzo-2017 31 22,34 33,51 2,438 8.000.000 196.416 8.228.096
abril-2017 30 22,33 33,495 2,437 8.000.000 190.080 8.418.176
mayo-2017 31 22,33 33,495 2,437 8.000.000 196.416 8.614.592
jUnio-2017 30 22,33 33,495 2,437 8.000.000 190.080 8.804.672
julio-2017 31 21,98 32,97 2,403 8.000.000 193.688 8.998.360
agosto-2017 31 21,98 32,97 2,403 8.000.000 193.688 9.192.048
septiembre-2017 30 21,98 32,97 2,374 8.000.000 187.440 9.379.488
octubre-2017 31 21,15 31,725 2,323 8.000.000 187.240 9.566.728
noviembre-2017 30 20,96 31,44 2,304 8.000.000 179.760 9.746.488
diciembre-2017 31 20,77 31,155 2,286 8.000.000 184.264 9.930.752




enero-2018 31 20,69 31,035 2,278 8.000.000 183.768 10.114.520
febrero-2018 28 21,01 31,515 2,309 8.000.000 168.224 10.282.744
marzo-2018 31 20,68 31,02 2,277 8.000.000 183.520 10.466.264
abril-2018 30 20,48 30,72 2,258 8.000.000 176.160 10.642.424
mayo-2018 31 20,44 30,66 2,254 8.000.000 181.784 10.824.208
junio-2018 30 20,28 30,42 2,238 8.000.000 175.200 10.999.408
julio-2018 31 20,03 30,05 2,213 8.000.000 178.560 11.177.968
agosto-2018 31 19,94 29,91 2,204 8.000.000 176.080 11.354.048
septiembre-2018 30 19,81 29,72 2,192 8.000.000 170.400 11.524.448
octubre-2018 31 19,63 29,45 2,173 8.000.000 173.600 11.698.048
noviembre-2018 30 19,49 29,24 2,160 8.000.000 168.000 11.866.048
diciembre-2018 31 19,4 29,10 2,151 8.000.000 173.600 12.039.648
enero-2019 31 19,16 28,74 2,127 8.000.000 173.600 12.213.248
febrero-2019 28 19,7 29,55 2,180 8.000.000 156.800 12.370.048
marzo-2019 31 19,37 29,06 2,148 8.000.000 173.352 12.543.400
abril-2019 30 19,32 28,98 2,143 8.000.000 167.280 12.710.680
mayo-2019 31 19,34 29,01 2,145 8.000.000 171.120 12.881.800
junio-2019 30 19,3 28,95 2,141 8.000.000 165.600 13.047.400
julio-2019 31 19,28 28,92 2,139 8.000.000 171.120 13.218.520
agosto-2019 31 19,32 28,98 2,143 8.000.000 172.856 13.391.376
septiembre-2019 30 19,32 28,98 2,143 8.000.000 167.280 13.558.656
octubre-2019 31 19,1 28,65 2,121 8.000.000 171.120 13.729.776
noviembre-2019 30 19,03 28,55 2,115 8.000.000 163.200 13.892.976
diciembre-2019 31 18,91 28,37 2,103 8.000.000 168.640 14.061.616
enero-2020 31 18,77 28,16 2,082 8.000.000 168.640 14.230.256
febrero-2020 29 19,06 28,59 2,117 8.000.000 159.848 14.390.104
marzo-2020 31 18,95 28,43 2,107 8.000.000 168.640 14.558.744
abril-2020 30 18,69 28,04 2,081 8.000.000 160.800 14.719.544
mayo-2020 31 18,19 27,29 2,031 8.000.000 163.680 14.883.224
junio-2020 30 18,12 27,18 2,023 8.000.000 156.000 15.039.224
julio-2020 31 18,12 27,18 2,023 8.000.000 161.200 15.200.424
agosto-2020 31 18,29 27,44 2,041 8.000.000 163.680 15.364.104
septiembre-2020 30 18,35 27,53 2,047 8.000.000 158.400 15.522.504
octubre-2020 31 18,09 27,14 2,021 8.000.000 161.200 15.683.704
noviembre-2020 30 17,84 26,76 1,995 8.000.000 156.000 15.839.704
diciembre-2020 31 17,46 26,19 1,957 8.000.000 158.224 15.997.928
enero-2021 31 17,32 25,98 1,943 8.000.000 156.984 16.154.912
febrero-2021 28 17,54 26,31 1,965 8.000.000 143.360 16.298.272
marzo-2021 31 17,41 26,12 1,952 8.000.000 156.240 16.454.512
SUB TOTAL 8.454.512 16.454.512
PAGARE 8.000.000

INTERES MORATORIO 8.454.512

ABONOS ......cccoiiiiiiiiiiaennee -

SUB TOTAL PAGARE .....c.cocviviiiinennns 16.454.512

CAPITAL TOTAL 83.000.000

INTERES MORATORIO 91.366.941

ABONOS ..o,

TOTAL A MARZO/2021 ............... 174.366.941

Sirvase ordenar correr traslado a la parte demandada en la forma establecida en el art. 446 del

C.G.P.

Del Sefior Juez, atentamente,

4 /m/p//é Ae /C\Wga/z%_

FLOR ALBA VIVAS DE GONZALEZ
C.C. No. 41.568.297 de Bogota
T.P. No. 265.380 del C. S. de la J.
Calle 59 No. 10 — 08 Ofic 404

Tel. 2356843 — 5403840 — 5403841

Cel. 3108026862 - 3102920103

E-mail cajs70@yahoo.es
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